
	   	   	   	   OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

VIII	  Niedziela	  Zwykła	  	  
26	  lutego	  2017	  roku	  

	  
1. Biuro	  parafialne	  w	  tym	  tygodniu	  czynne	  będzie	  w	  piątek	  po	  zakończonej	  Eucharystii.	  	  
2. Wolne	  intencje	  mszalne	  są	  we	  wtorek,	  środę	  (godz.	  9:00	  i	  17:00)	  i	  w	  czwartek.	  	  
3. W	  ostatnią	  niedzielę	  na	  cele	  inwestycyjne	  złożone	  zostały	  datki	  w	  wysokości:	  1461	  zł.	  	  
4. W	  najbliższą	  środę	  rozpoczyna	  się	  nowy	  okres	   liturgiczny	  zwany	  w	  Polsce:	  Wielkim	  Pos-‐

tem.	  Środa	  Popielcowa	  rozpoczyna	  40.	  dniowy	  okres	  przygotowania	  do	  Świąt	  Paschalnych.	  
Msze	   św.	   z	   obrzędem	  posypania	   głów	   popiołem	   celebrowane	   będą	   o	   godz.	   9:00	   i	   17:00.	  	  
W	  tym	  dniu	  osoby	  dorosłe	  (od	  18	  do	  60	  rok	  życia)	  obowiązuje	  post	  ścisły	  (tzn.	  jeden	  posi-‐
łek	  do	  syta	   i	  dwa	  skromne	  posiłki	  w	  ciągu	  dnia),	  natomiast	  osoby	  powyżej	  14	  roku	  życia	  
obowiązuje	   wstrzemięźliwość	   od	   pokarmów	   mięsnych.	   Ponadto	   zachęca	   się,	   aby	   dzieci	  
młodsze	  przyuczać	  do	  praktyki	  postnej.	  	  

5. Piątek	  w	  tym	  tygodniu	  to	  I.	  piątek	  miesiąca.	  Okazja	  do	  spowiedzi	  od	  godz.	  16:00	  do	  17:00.	  	  
O	  godz.	  16:50	  wspólny	  śpiew	  Litanii	  do	  Serca	  Pana	  Jezusa	  i	  zakończenie	  adoracji	  Najświęt-‐
szego	  Sakramentu.	  Tego	  dnia	  od	  godz.	  10:30	  odwiedzę	  chorych	  z	  posługą	  sakramentalną.	  	  

6. Nabożeństwa	  pasyjne	  w	  naszej	  wspólnocie,	  będziemy	  przeżywać	  w	  piątki	  i	  niedziele.	  Droga	  
krzyżowa	  odprawiana	  będzie	  w	  piątki	  o	  godz.	  17:00,	  a	  po	  niej	  Msza	  św.,	  natomiast	  Gorzkie	  
Żale	  z	  kazaniem	  pasyjnym	  i	  wystawieniem	  Najświętszego	  Sakramentu,	  odprawiać	  będzie-‐
my	  w	  niedzielne	  popołudnia	  o	  godz.	  17:00.	  

7. Zainteresowanych	  sakramentem	  chrztu	  dla	  swoich	  dzieci	  odsyłam	  na	  stronę	   internetową	  
naszej	  parafii.	  W	  zakładce	  Sakramenty	  można	  znaleźć	  harmonogram	  katechez	  przygotowu-‐
jący	  do	  tego	  wydarzenia	  (dwa	  cykle	  w	  I	  i	  	  II	  kwartale	  2017	  r.).	  

8. Dzisiaj	  popołudniu	  (26	  II)	  odbędzie	  się	  „Bieg	  Tropem	  Wilczym”.	  Głównym	  organizatorem	  
tego	  wydarzenia	  w	   Jeleniej	  Górze	   jest	  Uczniowski	  Klub	   Sportowy	   „Pankracy”.	   Serdecznie	  
zachęcam	  do	  udziału	  w	  nim	  całe	  rodziny	  (na	  dystansie:	  1963	  m	  –	  start	  o	  godz.	  15:00)	  lub	  w	  
wersji	  wyczynowej	  na	  dystansie	  5	  km	  (start	  o	  godz.	  15:50).	  Bieg	  rozpocznie	  się	  i	  zakończy	  
w	  Parku	  Norweskim	  w	  Cieplicach.	  Zapisać	  można	  się	  jeszcze	  w	  biurze	  startowym	  od	  13:30.	  	  

9. W	  ramach	  ostatków	  uczniowie	  z	  Gimnazjum	  Katolickiego	  rozprowadzają	  „ciastka	  ostatko-‐
we”	   (sprawdzone	   już	  u	  nas	  kremówki).	   Zebrane	   środki	  przeznaczone	   zostaną	  na	   remont	  
siedziby	  szkoły	  w	  ramach	  akcji:	  www.DzwonekDlaPankracego.pl	  .	  	  

10. Kandydatów	  do	  bierzmowania	   informuję,	   że	   spotkanie,	   które	  planowaliśmy	  na	  27	   lutego	  
odbędzie	   się	   w	   ramach	   rekolekcji	   parafialnych,	   tj.	   6	   marca	   (Msza	   św.	   o	   godz.	   17:00).	  	  
Na	  to	  spotkanie	  zapraszam	  też	  całą	  młodzież	  naszej	  parafii.	  Ponadto	  spotkaniem	  tym	  roz-‐
poczniemy	  przygotowanie	  do	  bierzmowania	  dla	  uczniów	  z	  klasy	  pierwszej	  gimnazjum.	  	  

11. Przypomnę,	   że	   na	   stronie	   internetowej	   parafii	   możemy	   znaleźć	   szczegółowy	   program	  	  
naszych	  dorocznych	  rekolekcji	  wielkopostnych	  za	  tydzień	  (5-‐8	  III	  2017	  r.).	  	  

12. W	  ramach	  rekolekcji	  swoje	  spotkanie	  będą	  mieli	  także	  rodzice	  dzieci	  z	  klasy	  III	  SP	  (niedzie-‐
la	  5	  marca	  godz.	  17:00).	  Na	  to	  spotkanie	  zapraszam	  także	  rodziców	  dzieci	  z	  klasy	  II	  SP.	  Tym	  
samym,	   poprzez	   zgłoszenie	   dziecka	   do	  przygotowania	   do	   I	   Spowiedzi	   i	   Komunii	   Świętej,	  
rozpoczniemy	  tzw.	  przygotowanie	  dalsze	  do	  przyjęcia	  tych	  sakramentów.	  	  

13. Informuję,	  że	  do	  dnia	  jutrzejszego	  (27	  II)	  do	  godz.	  10:00,	  można	  wziąć	  udział	  w	  głosowaniu	  
na	  wnioski	  zgłoszone	  do	  tegorocznej	  edycji	  Jeleniogórskiego	  Budżetu	  Obywatelskiego.	  Gło-‐
sować	  może	  każdy	  mieszkaniec	  Jeleniej	  Góry,	  który	  ma	  ukończony	  16	  rok	  życia.	  Głosować	  
można	  internetowo	  korzystając	  z	  własnego	  sprzętu	  lub	  w	  miejscach	  w	  tym	  celu	  wyznaczo-‐
nych	  przez	  Urząd	  Miasta.	  Każdy	  może	  poprzeć	  dwa	  zadania-‐projekty	  z	  dowolnego	  rejonu	  
Jeleniej	   Góry.	   Zachęcam,	   aby	   oddać	   głos	   na	   dwa	   zadania,	   które	   dotyczą	   naszego	  Osiedla.	  	  
Są	  to:	  zadanie	  o	  numerze:	  3.02	   „Budowa	  Pieszo-‐rowerowej	  ścieżki	  parkowej	  w	  centrum	  
Osiedla	  Czarne”	  oraz	  zadanie	  o	  numerze:	  3.03	   „Rozbudowa	  placu	  zabaw	  i	  modernizacja	  



boiska	   do	   gry	  w	   piłkę	   nożną	   na	   skrzyżowaniu	   ul.	   Nowej	   z	   ul.	   Czarnoleską”.	   Przypomnę,	  	  
że	   ostatecznie	   do	   realizacji	   przejdzie	   tylko	   jedno	   zadanie,	   które	   uzyska	   największą	   ilość	  
głosów.	   Szansa,	   że	  będzie	   to	   jedno	   z	  dwóch	  w/w	   jest	  bardzo	   spora,	   gdyż	  w	  Rejonie	  nr	  3	  
zgłoszono	   tylko	   cztery	   zadania	   (https://jbo.jeleniagora.pl/projekty-‐zakwalifikowane-‐do-‐
glosowania.html).	  Osobom,	  które	  nie	  mogą	  samodzielnie	  skorzystać	  z	  dostępu	  do	  Internetu	  
Rada	  Parafialna	  oferuje	  pomoc	  w	  oddaniu	  głosu	  na	  wybrany	  projekt.	  Jest	  to	  możliwe	  dzisiaj	  
bezpośrednio	  po	  zakończonych	  Mszach	  św.	  w	  salce	  na	  plebanii.	  Przy	  głosowaniu	  podaje	  się	  
nr	  PESEL,	  imię	  i	  nazwisko.	  	  

14. Zachęcam	   do	   skorzystania	   z	   nowych	   numerów	   tygodników	   katolickich,	   polecając	   także	  
marcowy	  już	  numer	  „Małego	  Gościa	  Niedzielnego”.	  

	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  
Intencje	  mszalne:	  26	  II	  –	  5	  III	  2017	  r.	  	  

Niedziela:	  26	  II	  –	  VIII	  Niedziela	  Zwykła	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Żołnierzy	  Antykomunistycznego	  Podziemia	  walczących	  	  
	  	   	   	   o	  wolność	  i	  niezawisłość	  Polski	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Marii	  Oziemskiej	  	  

Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Andrzeja	  Bogdańskiego	  –	  od	  rodziny	  	  
	  
Poniedziałek:	  27	  II	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Parafii	  	  
	  
Wtorek:	  28	  II	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   …………………………	  –	  intencja	  wolna	  
	  	  	  
Środa:	  1	  III	  –	  Środa	  Popielcowa	  	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	  	   …………………………	  –	  intencja	  wolna	  
	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   …………………………	  –	  intencja	  wolna	  
	  
Czwartek:	  2	  III	  	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   …………………………	  –	  intencja	  wolna	  
	  
Piątek:	  3	  III	  	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Mariana	  Lipniaka	  	  
	  
Sobota:	  4	  III	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Mariana	  Lipniaka	  	  
	  
Niedziela:	  5	  III	  –	  I	  Niedziela	  Wielkiego	  Postu	  –	  rekolekcje	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Bronisława	  Januszkiewicza	  w	  15.	  rocz.	  śmierci	  	  
	   	   	  	   oraz	  śp.	  Stefanii,	  Alicji	  i	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   1)	  W	  intencji	  śp.	  Mariana	  Lipniaka	  

	   	   	   2)	  W	  intencji	  Jadwigi	  w	  70.	  rocznicę	  urodzin.	  Msza	  św.	  dziękczynno-‐błagalna	  
	  	   	   	   	  	  	  	  	  	  z	  prośbą	  o	  zdrowie	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   1)	  W	  z	  intencji	  śp.	  Stefanii	  Poniatowskiej	  w	  rocznicę	  śmierci	  	  
	   	   	   2)	  W	  z	  intencji	  śp.	  Beaty	  Chorążyczewskiej	  w	  5.	  rocz.	  śmierci	  	  


